PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA
Gabinete do prefeito

Praça Marechal Deodoro no 44 - Centro
Fone: (19) 3666-5555 / 36564410

www.mococa.sp.gov.br

Ofício no31412022 \? I

Excelentíssima Senhora

Presidente da Câmara n4uniclpat Oe
Mococa - SP

Mococa, 29 de abril de 2022

ffi.A áUri.J ü{t§úpAL
-

e

Senhora Presídente,

Senhores Vereadores,

Encaminhamos em anexo o projeto de lei em epígrafe, diante a necessidade deadequação dos elementos de despesa constantes na Léí no 4.gs3t2021 - orçamentoAnual para 2022, para operacion alizaçáo da execução orçamentária vigente.

^ A suplementação se dará , tendo em vista a necessidade do Departamento de
9"9d9, readequar as dotações orçamentárias de acordo com as demandas no exercício
de 2.022.

Conclusa a presente explanação, solicitamos de Vossas Excetências a boa
acolhida da presente matéria, a quai pedimos que tramite em REGTME óíü{õÊNCIA, e
nos termos do Artigo 39, da Lei orgânica do Município, em virtude dà relevância da
matéria, por conter de ações que agiegam valores, proporcionando uma melhor qualidade
de vida aos nossos munícipes.

Na oportunidade, apresentamos no ensejo nossos sinceros votos de estima erespeito.

Atenciosamente,

EIRO BARISON
unicipal

D$66 Drlú laÀ

o
fr

EDUARDO RI
Prefeito

IA9o SABER que, a câmara Municipal de Mococa, em sessão
ordinária realizada no dia de

--

de 2.0á2, aprovou o
Projeto de Lei no . 1!2022 ae autoria Oo-Ér"i"ito Municipal de
Mococa, sr. Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI:

Art.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir Credito Adicional Suptementar no orçamento do exercício financeiro de2022, no valor de R$ 10.ooo,oo (dez mil reais), observadas as seguintes classificações
institucional, funcional programática e econômica:

09 - DEPARTAMENTO DE SAUDE
04 -ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
10.302.0079.2.106 - BLOCO MAC - SAUDE MENTAL
3.3,50.43.00 - Subvenções Sociais (Ficha 219).......... .....R$ 1O.OOO,0O
FONTE DE RECURSO: 05 - Transferências Convênios Federais - VinculadoscóDtco DE ApLtcAÇÃo: o3oo - saúde

Art. 20 - O valor do Crédito Adicional aberto no artigo 10 desta Lei, serácoberto com o recurso financeiro proveniente da anulação parcíalLTou total da seguinte
dotação do orçamento vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA
Gabinete do Prefeito

Praça Marechal Deodoro no 44 - Centro
Fone: (19) 3666-5555/ 3656-4410

www.mococa.sp.gov.br

PROJETO DE LEI NO O53 . DE 29 DE ABRIL DE 2022.

"Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá
outras providências',.

EDUARDO RIBETRO BARISON,
Estado de São Paulo,

Prefeito Municipal de Mococa,

R$ 10.000,00

09 - DEPARTAMENTO DE SAUDE

91:4TENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL
10.302.0079,2,023 - BLOCO MAC - CENTRO ATENDIMENTO CAPS I
3.3.50.43.00 - Subvenções Sociais (Ficha 217)..........
FONTE DE RECURSO: 05 - Transferências Convênios Federaís - Vinculados
cóDtco DE ApLlcAÇÃo: o3oo - saúde

Art. 3o ' Para cumprimento do disposto nesta Lei, o Poder Executivo fica
autorizado a compatibilizar o Plano Pluríanual e a Lei de Diretrizes Orçamentárias às
alterações ora implementadas.

Art. 40 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

A?RUV'HFETI§A MUNICIPAL DE MOCOCA, 29 DE ABRIL DE2022.

Em -\:/Discussão p

Sessão L

Elisangelo
gresidente

or \íFAV

Sessão

Presidente

!ç rA

FREFEITUHIT I§UHICTFTLL DE ríO§§cn
DA §AÚBE

illoccca" 2§ DEABRIL DE A§22

orçernon§rle süsvfu üe

COTIIFT*EIüDÂDE ÂMBULÀARIÂL

ÇOITIFLEXITTADE

DA §ILVA
§aüde

Ofioiq nslgsfe0z2
FD§

217

rr 2d9

StT mais .para o mornento, cotqcámo-nss a inteira dlspossão para qga*quer
esclarednrentos que se ffzerem necessárigs

Atendeamente

E:ana. §enhora
Fe§ic*r IJI Â Dabua
üiretora de PlanejamEnto

CÇúDÂbíÉ
Çsrt rs.t&w?§ e-.- -f nt-*-

§âüüi l\*o{llsl Í0.3&00?§. SrrbrsÍreõc.
Sodeis

vimos por meio

§fr$onitr
8=o
§FHE=!,{*coHEr
Êel>
gÊE
8o-mtoooo

tr
EI
!.oIl's

P
É
lt

Í?tã
itó:ta

À,
{i*
§
§
§êto
m
5Êô
iL-
B

lrt
tÉ

IIIEO
Bslere§tI tú

o§
a'.12

â,EriaÍ
$ã
Êã
F8
ãE
5C
Pü
ôô
sttr
ã
§
§
C'

t
§ol

§§E§§§E§§E§ a

FFFEEEÊHã§§ Ê9999ts !22;l22IããEE §ttt5t o

BBEoüê(ÁN+

P
à)
3
s
ID

ôrlta{
ô

Eo
FIz
J

H
§

É,
ÀIaô
&
m!
§
f,,§
c,
rll

á7Í
Õ
,à
}lo
Êlm
e
E

§
Êt
É5
Ê

F

!8
;o
m
il
=J
,t
Icz
I
1'
Ê
m
a
âI

\,/

§ã§E
r3É$
l§s§
n'Ú ã
Íl íll

§8.É
!ôã
oÊE'

ôê
z2-óoo

o&
aú
al,ô
e
g
I
dI
I
ioI
a'o

#
§.
ú:
(,
I

m
§i
tÕ{t,tÍ
xlr6
a
&o

Cüct
bI'o
cr

g§
Êi
JI

§E
ã

$
g
22D!rÕê

§$§§§ã
$$$$§"

pp
ag*§
â*
Er
qf;
$-oa
§

§§

íí§ií§í§iííi§§§
íãããFÉÉãe=ããÉiÉãg

tt
É,ê

zz=22FÇITI9(,00á

-ã--s§&hiElttJl'f,rBsEbiç, lã{iraiEEiBà
:.pa

tsBB8Ír)rnlh<tttGo§t88-
EH}üE'B

--rt§ôó

tr(
^,qoá

§ê
8B

§dr{Tô
bit8g
ct êt{ãê

§
6ê§
§tat

(ü
(ã

I
b

FBÊEloô888b b'ôclcrõ
s688b-êô(t

|.r

88
otôc, (l
P.ott Êr(ró

CDg
*

PfúÉl&ar {r -t
B

Í, -o .gtloat9crO
t"9-e889

I €oçt{roo
8 BEEBEB

qGoc)E' É''Ê'{iÉÕ

oL.tü§{€ril§oô
Bb

§ É BS
T.g.E E Ê Bts88EEE

ICl f., o À.

Eg§sÊBbBê!
§rps s§E8H8s09Ct(tÉti.
b8'8bEb

h,s
ts-3Õ66
'rôâ

F
Oit\tc,

I
6(D

F§§p.É-é *

ã§E§â§§Es§sâ§s§s§§
E.5A 3e N .-ri-

§ta§a§EE§ssãã§s §xra asa

E ã § § Ê€ãããã§§§ § ãgçg g Ê §.ã
(c

àtú
,l 5
88
I$ -6OC

ô
à

Tr
,r,
0
É
ã

..Ft

p
ne
littt5\l
6

t,'tr
à
3a
;5ttüêú
(,st6as§
Gc

\-

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO

Número

8ri

Data

02t05t2022

Ru

REQUERTMENTo No ,í6,r: tzoz2

Os Vereadgres que subscrevem, dentro das disposições Regimentais eapós a manifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidãde da propositura,requerem regime de urgência Especial para as seguintes matérias:

1' PRoJETo DE LEI No 048/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial suptementar, e dá outras provídências.2' PRoJETo DE LEI No 051/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo RibeiroBarison - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outrasprovidências.

\-

3' PRoJETo DE LEI No 052i2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providências.4' PROJETO DE LEI No 053/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo RibeiroBarison - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outrasprovidências.

5. PROJETO DE LEt No os4l2022, de autoria do prefeito Munícipal Eduardo
Barison - Autoriza a abertura de crédito especiar, e dá outras providências.

6 PROJETO DE LEI No 0SS/2022, de autoria do Prefeito Municipal
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras provid

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 2 de maio de

Ribeiro

Ribeiro

u

«
Ç

.b

''.)

I
\\tr,ü

02t05t2022

E LI

DESPACHO

AP

Presidente
IVI. M

de urgência
matériaS que

EMENTA

Requer
Especial

"9Í

0,.L

regime
para

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

voTAçÃO NOMTNAL
rg" sessÃo oRorruAnn- 184 LEGISLATU BA - 2o peníoooSESSÃO

DATA
HonÁRro
OUORUM
uRrÉRn
TURNO
PRQTOCOLO

2 MAIO DE
19 HORAS.

EESULTADO

Votos Favoráveis

Votos Contrários

Ausentes

Abstençôes

Total

t>

VEREADORES
VOTOS

FAVoRÁVEL CoNTRÁRIo AUSENTE aesretçÃo

1- ADRIANA BATISTA DA SILVA X
2- ADRIANA PERIANEZRUIZ

J- BRASILINO ANTONIO DE MORAES X
4- CLAYTON DIVINO BOCH x
tr EL]SÂNGELA MAZIERO x
6- GUILHERME GOMES x
7- JOSE ANTÔNIO SOUSA-ZÉ. DA COBRA X

JOSE ROBERTO PEREIRA - BOB \
9- LUIS FERNANDO DOS SANTOS - TIDI THAI x
10-

NILTON C
BATATA

SAR GREGH - PROFESSOR
X

11-
PAULO C
- PAULO

ES DOS SANTOSRODRIGU
x

12- PAULO SERGIO I\íIQUELI N x
13- PRISCILA GONÇALVES X
14-

ROSELI APARECI DA FAUSTINO
BATISTUTI x

15- THIAGO JOSÉ COLPANI d

rio

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISIÁTTVO

PROTOCOLO

Número

8sr

Data

02t05t2022

Rubrica

REQUERIMENTO NO ,Z6A
-IZOZZ

Os Vereadoles que subscrevem, dentro das disposiçÕes Regimentais
e após a nranifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidade oa prõpositura,
requerem convocação de Sessão Extraordinária para as seguintes matérias:

1' PROJETO DE LEI No 048/2022, de autoria do Prefeito [/unicipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial suplementar, e dá outras
providências.

2' PROJETO DE LEI No 051/2022,de autoria do Prefeito Ír/unicipal Eduardo Ribeiro
Barison - DispÕe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras
providências.

3' PRoJETo DE LEI No 052/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providências.

4' PROJETO DE LEI No 053/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - DispÕe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras
providências.

5. PROJETO DE LEI No 0s4/2022, de autoria do prefeito [Vlunici pal Eduardo Ribeiro
Baríson - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providências

6. PROJETO DE LE I No 055/2022, de autoria do prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras p cias

Plenário Silva, 2 de maio

L

.A

\

n

.Pl

Presidente
REGANOLI

0

DESPACHO

APROVA

GELA IVI

Requer convocação de Sessão
Extraordinária para aprovação de
mAterias que especifica.

EMENTA

2022

{ )

4

í

kqts.+,.r§

íi.l;';Ili,:\
, í. h^,+rtj,.:Yi€lÍ
r,::-q:":,

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

voTAÇÃO r.roMtNAL
sessÂo
DATA
HonÁnro
QUORUIVI
unrÉnn
TURNO
PROTOCOLO

134 sessÃo onDINARIA - 18" LEGISLATURA - zo peRíooo
2 DE MAIO DE 2022

: 20 HORAS.
MAIO RIA ABSOLUTA.
REQUER SOLICITANDO SESSAO EXTRAORDINARIA

DISCU
t2022

v

RFSULTADO i{Votos Favoráveis

Votos Contrários

Ausentes

AbstençÕes

Total

VEREADORES
VOTOS

ravoRÁvet coHTnÁRro AUSENTE ABSTENçÃo

ADRIANA BATISTA DA SILVA

2- ADRIANA PERIAN ÉZRUIZ ).

BRASILINO ANTONIO DE MORAES h
4- CLAYTON DIVINO BOCH +

5- ELISÂNGELA MAZIERO í

b- GUlLHERME DE SOUZA GOMES

7- JOSE ANTÔNIO SOUSA

8- JOSE ROBERTO PEREIRA À,

9- LUIS FERNANDO DOS SANTOS x
10- NILTON CESAR GREGHI V
11- PAULO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS

12- PAULO SERGIO MIQUELIN

'13- PRISCILA GON S

14- ROSELI APARECIDA FAUSTINO

BATISTUTI

K

15- THIAGO JOSE COLPANI

lz
1o

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO

Número

lr4

Data

02t05t2022

Rubrica

REQUERIMENTO N" &,05 12022

Os Vereadores que subscrevem, dentro das disposiçÕes Regimentais e
apÓs a manifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidáde da f,ropositura,
requerem regime de urgência Especial para as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI No 04812022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison -Autoriza a abertura de crédito especialsuplementar, e dá outras providências.

2. PROJETO DE LEI No 05112022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - DispÕe sobre a abertura de créditc adicional suplementar, e dá outras
providências.

3. PROJETO DE LEI No 05212022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providências.

4. PROJETO DE LEI No 05312022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Dispõe sobre a abeÉura de crédito adicional suplementar, e dá outras
providências.

5. PROJETO DE LEI No 0ilt2o22, de autoría do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abeúura de crédito especial, e dá outras providências.

6. PROJETO DE LEI No 055t2022, de autoria do prefeíto Municipal
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providêr

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 2 de maio de

o Ribeiro

>u çrY

§

tr
$

LA M. M. oLt

AP

DESPACHO

Requer
Especial
especifica

de urgência
matériaS que

EMENTA

regime
para

tt)-.ü §$
op--Y 0*1,

Eái5-:
o3ffi*
-Ys5.'B.€E},P-
.]W
--J

-X-
1

)

Câmara MuniciPal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

voTAÇÃO TOM|NAL

sessÃo
DATA
HORARIO

QUORUM
MATERIA
TURNO
PROTOCOLO

2 DE MAIO DE2O22
tg" sEssÃo oRDINARIA _ 18" LEGISLAÍuRA - z" peRÍooo

19 HORAS.
MAIORIA ABSOLUTA
REQUERIM

rco.
NTO SOLICIT uRCÊUCIN ESPECIAL

RESULTADO

Votos Favoráveis

Votos Contrários

Ausentes

Abstenções

Total

1

AUSENTE ABSTENÇÃOcoNTRÁRIOpavonÁvEt-
VEREADORES

VOTOS

ADRIANA BATISTA DA SILVA
1

\
2- ADRIANA PERIANEZRUIZ

3- BRASILINO ANTONIO DE MORAES

4- CLAYTON DIVINO BOCH

5- ELISÂNGELA MAZIERO
,\

6- GUILHERME GOIUES

X.JOSE ANTÔNIO SOUSA - ZÉ DA COBRA7-
\

8- JOSE ROBERTO PEREIRA _ BOB

9- LUIS FERNANDO DOS SANTOS _ TIDI THAI

10-
NILTON
BATATA

R GREGHI _ PROFESSOR

11-
R RODRIGUES DOS SANTOS

_ PAULO DO
PAULO C

12- PAU LO SERGIO I\íIQUELIN

13- PRTSCTLA GCNÇALVES

ROSELI APARECIDA FAUSTI NO
BATISTUTI14-

15- THIAGO JOSE COLPANI

no

v

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISI"ATIVO

P TOCOLO

REQUERIMENTO NO á,ba, 12022.

Os Vereadores que subscrevem, dentro das disposiçÕes Regimentais
e após a manifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidade da prõposÍtura,
requerem convocaçâo de sessão Extraordinária para as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI No 048/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédÍto especial suplementar, e dá outras
providências.

2. PROJETO DE LEI No 05'l/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras
providências.

3. PROJETO DE LEI No 05212022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especiai, e dá outras providências.

4. PROJETO DE LEI No 053/2022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ríbeiro
Barison - DispÕe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras
providências.

5. PROJETO DE LEI No 05412022, de autoria do Prefeito Municipal Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras providências.

6. PROJETO DE LEI No 055/2022, de autoria do Prefeito Municipat Eduardo Ribeiro
Barison - Autoriza a abertura de crédito especial, e dá outras

Plenário Silva, 2 de maio

L

Número

8rr

Data

ozt05t2022

Rubrica

4
Presidente

DESPACHO

APROV

Requer convocação de Sessão
Extraordinária para aprovaçáo de
matérias que especifica.

EMENTA

\Ç

)

tt*r,i;lx
z'I i EU:'-.À
í1'r&*;:I
Y,l#,}l
'::3i3

t

F"

i':i : :: i::i..r:',

.,..
j..::,

l].,

'1.ir*.+=q.:.'tíl.,gi# I'\. ..-',
,ali *:j *rR. da-{

Câmara MuniciPal de Mococa
PODER LEGISIATIVO

voTAÇÃO ttoMlNAL

srssno
DATA
HORARIO

QUORUM
MATERIA
TURNO
PROTOCOLO

2 DE MAIO DÉ.2022
tg" srssÀo oRot NARIA _ 18" LEctSLATURA - zo PrnÍooo

20 HORAS.
MAIORIA ABSOLUTA.
REQUERIMENTO solicrrnruDo sESSÃo EXTRAORDINARIA

UNICA DISCUSSÃO
t2022

ABSTENçÃOAUSENTEravonÁvel coNrRÂRtoVEREADORES

VOTOS

1- ADRIANA BATISTA DA SILVA

2- ADRIANA PERIANEZRUIZ

3- BRASILINO ANTONIO DE MORAES

4- CLAYTON DIVINO BOCH

ELISÂNGELA IUAZIERO5-

ILHERME DE SOUZA GOMESGU6-

JOSE ANTÔNIO SOUSA7

8- JOSE ROBERTO PEREIRA

9- LUIS FERNANDO DOS SANTOS

'10- NILTON CESAR GREGHI

1 PAULO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS

x
12- PAU LO SERGIO t\TIQUELI N

13- PRISCILA GO

14- ROSELI APARECIDA FAUSTINO

BATISTUTI

15- THIAGO JOSE COLPANI

RESULTADO

Votos Favoráveis

Votos Contrários

Ausentes

Abstenções

Total

v

\-,

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGIST-{TIVO

AUTOGRAFO N'5312022
PROJETO DE LEI N" 05312022

"Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar, e dá

outras providências".

Art.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, autorizado

a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de2022,no

valor de RS 10.000,00 (dez mil reais), observadas as seguintes classificações

institucional, fu ncional program âtica e econômica :

09 _ DEPARTAMENTO DE SAUDE

04 _ ATENÇÃO DE IVTEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

103A2.0079.2.106 _ BLOCO MAC _ SAUDE MENTAL

3.3.50.43.00 - Subvenções Sociais (Ficha 219) ............R$ I 0.000,00

FONTE DE RECURSO: 05 - Transferências Convênios Federais - Vinculados

coDrco DE APLICAÇÃO: 0300 - Saúde

&rt.2" - O valor do Crédito Adicional aberto no artigo 1o desta Lei, será coberto com o

recurso financeiro proveniente da anulação parcial e/ou total da seguinte dotação do

orçamento vigente.

09 _ DEPARTAMENTO DE SAUDE

04 - ATENÇÃO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

10.302.0079.2.023 _ BLOCO MAC _ CENTRO ATENDIMENTO CAPS I

3.3.50.43.00 - Subvenções Sociais (Ficha 217) ....,.... ......R$ 10.000,00

FONTE DE RECIIRSO: 05 - Transferências Convênios F'ederais - Vinculados

coDrco DE APLICAÇÃO: 0300 - Saúde

Art. 3o - Para cumprimento do disposto nesta Lei, o Poder Executivo fica autorizado a

- Iúococa/SP

üI
Edifício "Dra. Esther de Figueiredo Feiraz',

Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEp: 13730.047
TeleÍone (19) 3656-0002 - wgg.msspcaáplgS.br ({b

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISTATIVO

AUTOGRAFO N'5312022
PROJETO DE LEI N" 05312022

compatibilizar o Plano Plurianual e a Lei de Diretrizes Orçamentiírias às alterações ora

implementadas.

Art. 4o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Câmara Municipal de Mococa,03 de maio de 2022.

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO BREGANOLI

Presidente

v

v

CLA DIVINO BOCH

1o secretário

o
PRISCILA

7="^*9-
édNçar,vns

2'secretária

2
Edifício "Dra, Esther de Figueiredo Ferraz"

Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730-042 - Mococa/Sp
Te lefon e ( 1 9) 3656-0002 - www_mSçSsgsp,lCg. bI